— 1—

通知

石大教体通〔2019〕14号

关于开展大武口区科技体育“纸飞机”
基础项目培训的通知

区属各中小学、幼儿园、辖区各民办幼儿园：

为贯彻落实《大武口区全面深入推进校园科技体育工作的实

施方案》总体要求，加强科技辅导教师队伍建设，着力提高科技

教师的技能水平，扎实推进科技体育的深入开展，促进大武口区

科技体育的持续蓬勃发展，经研究，拟开展大武口区科技体育“纸

飞机”基础项目培训。现将有关事宜通知如下：

一、主办、承办单位

主办：大武口区教育体育局

承办：大武口区青少年学生校外活动中心

石嘴山市丽日小学

二、培训对象

大武口区属中小学、幼儿园，辖区各民办幼儿园科技体育辅

导教师

三、培训时间、地点

时间：2019年 4月 12日，全天（8:20签到，14:20签到）。

— 2—

地点：中国纸飞机训练基地（石嘴山市丽日小学东北面大武

口区锦林健身馆）

四、培训内容

1.纸飞机折叠方法

2.纸飞机基础项目实践操作

3.科技体育纸承重项目

五、培训要求

1.培训由大武口区青少年学生校外活动中心负责，区教体局

基教室负责组织管理、签到考核。

2.此次培训均为公益性质，免培训费，培训材料由培训单位

免费提供。请区属中小学没有科技体育基础的学校选派科技体育

辅导教师 1名参加培训，已经掌握基础项目的学校可以不参与。

大武口区辖区各民办幼儿园须派 1名老师参加基础项目培训。

3.学员在培训期间必须穿运动服和运动鞋，要遵守学习培训

纪律，积极参加培训实践操作，不得迟到、早退、旷课。

4.未尽事宜，另行通知。

联系人：杨晓慧 4099112 13195069229

大武口区教育体育局

2019年 4月 8日
（此件公开发布）

大武口区教育体育局 2019年4月8日印发